
UCHWAŁA NR 265/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie skierownia listu poparcia dla projektu ubiegającego się o dofinansowanie w konkursie LIFE-
CET-ENERCOM 2024 pn. LIFE EnerGISE (Energy Communities Effective Guidance, Advise, 

Innovative Support and Stimulation - Społeczności energetyczne - skuteczne wytyczne, doradztwo, 
innowacyjne wsparcie i stymulacja) 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 pkt 2 i 6, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 ze zm.), § 25 ust. 1 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2018 r., 
poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować list poparcia dla projektu ubiegającego się o dofinansowanie w konkursie LIFE-CET-
ENERCOM 2024 pn. LIFE EnerGISE  (Energy Communities Effective Guidance, Advise, Innovative Support 
and Stimulation - Społeczności energetyczne - skuteczne wytyczne, doradztwo, innowacyjne wsparcie 
i stymulacja), którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E6BEDE-DA3D-4004-B79F-A0CB7EB055A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 265/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 3 września 2024 r. 

Letter of Support 
List poparcia 
List poparcia 

List poparcia To whom it may concern,  We would like to express our full support to the project “LIFE 
EnerGISE (Energy communities Effective Guidance, Advise, Innovative Support and Stimulation)“, 
addressing the call LIFE-CET-ENERCOM 2024. Górnośląsko – Zagłebiowska Metropolia hereafter 

referred to as Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia (which brings together 41 cities and municipalities 
in the Silesian Voivodeship with a total area of 2.5 thousand square kilometers and a population of 2.1 
million) is interested in the development of a project supporting the creation and operation of energy 
communities in Poland and in cooperation with the Consortium and Fundacją na rzecz Efektywnego 

Wykorzystania Energii - FEWE in the above regard. We would like to be informed about the results of 
the project, to be able to use consulting services for the creation and operation of energy communities in 
the Metropolis GZM area, to have access to the database, know-how, recommendations, experience of 
One Stop Shops (OSS) services supporting the development of energy communities in Poland. We also 

express interest in further dissemination and use of the project results.  Yours sincerely, 

List poparcia Szanowni Państwo,  Chcielibyśmy wyrazić nasze pełne poparcie dla projektu "LIFE 
EnerGISE („Społeczności energetyczne -  skuteczne wytyczne, doradztwo, innowacyjne wsparcie 

i stymulacja"), skierowanego o dofinansowanie do konkursu  w ramach LIFE-CET-ENERCOM 2024. 
Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia - dalej GZM (skupiająca 41 miast i gmin w województwie śląskim 

o łącznej powierzchni 2,5 tys. km kw., w których mieszka 2,1 mln mieszkańców) jest zainteresowana 
rozwojem projektu wspierającego tworzenie i funkcjonowanie społeczności energetycznych w Polsce oraz 

współpracą w powyższym zakresie z Konsorcjum i Fundacją na rzecz Efektywnego Wykorzystania Energii. 
Chcielibyśmy być informowani o wynikach projektu, mieć możliwość korzystania  z usług doradczych dla 
tworzenia i funkcjonowania społeczności energetycznych na obszarze GZM, mieć dostęp do  bazy danych, 
know-how, rekomendacji, doświadczeń z usług One Stop Shops (OSS)  wspierających rozwój społeczności 

energetycznych w Polsce. Wyrażamy też zainteresowanie dalszym rozpowszechnianiem 
i wykorzystywaniem rezultatów projektu. Z poważaniem, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E6BEDE-DA3D-4004-B79F-A0CB7EB055A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 265/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Letter of SupportList poparciaList poparciaList poparcia To whom it may concern,  We would like to express our full support to the project “LIFE EnerGISE (Energy communities Effective Guidance, Advise, Innovative Support and Stimulation)“, addressing the call LIFE-CET-ENERCOM 2024. Górnośląsko – Zagłebiowska Metropolia hereafter referred to as Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia (which brings together 41 cities and municipalities in the Silesian Voivodeship with a total area of 2.5 thousand square kilometers and a population of 2.1 million) is interested in the development of a project supporting the creation and operation of energy communities in Poland and in cooperation with the Consortium and Fundacją na rzecz Efektywnego Wykorzystania Energii - FEWE in the above regard. We would like to be informed about the results of the project, to be able to use consulting services for the creation and operation of energy communities in the Metropolis GZM area, to have access to the database, know-how, recommendations, experience of One Stop Shops (OSS) services supporting the development of energy communities in Poland. We also express interest in further dissemination and use of the project results.  Yours sincerely,


		2024-09-03T10:49:41+0200




